& super eē cadaveris suo. Alum intēcuti aqua. & tūto nature
corpore. Crescentibusque mōri formā pristini hominis deceret
cere. quod nup̄ in ex cōtra uidimus. illum purulentias quas dā
& uulnerati damna pulmonis egerere. Istam humore defecato
urinae amaritudinem & uisice tormēta sentire. non dubite
mus dicere uocē flagelloꝝ eē nineue. Licet nonnulli hęc
uel ex corpore aere. uel ex esarum & corporum diuinitate ac
cadere suspicentur. Nos quilegimus & febrem increpatam
& mulierē que per xviii anōr̄ ad diabulo ligata fuerat; Dño
medicante curatam. sciamus haec omnia flagella nineue;
Vnde sequitur. & uox cōmotiois rotarū. Dum huc atque
illuc gonus rapiat̄ humanū. & incertis p̄cuncta discurs
sibus. ubi periculū ubi salus sit ignoramus; De qua rota &
in principio & ezechielis scriptum ē. & in psalmo lxxviii.
legimus. Vox tonitruū in rota. Habet autē nineue &
equum p̄sequente. cuius hincitur & ungula sup̄ terrā.
fodiens & pecus estuans semper belle desiderat. loque
nte dño contra diabulum de longe odorāt̄ bellum.
Cum saltu & clamore non parcat fugientibus ne omnia
abire terga uertentes sed p̄sequit̄ ut prosternat. in fi
ciat. conculet̄ & inludat; Est quoq; in nineue & uox
quadrigę feruentis quales puto habuisse pharaonē.
que ad nō submerserunt. Ad hanc quadrigam quatuor
iungunt̄ equi. quattuor scilicet p̄urbationes; De qui
bus & philosophi disputant. & maro non tacet̄ dicens;
hicupunt̄ metuuntque dolent̄ gaudentq; & hęc his
equis hac p̄urbatione genera quattuor quadriga nineue

cuncta perturbat. sed & equitis ascendens. uox mea personat.
 quarto quadam & giro pparat ad bellum. non absque
 periculo contra se pugnantis incidit; habent hi equi
 sermonis gladium ex acutum cote dialectice & ritho
 ricę artis oleo leuigatum. habent arma fulgentia uant
 figurante se satan in angelum lucis; que arma aposto
 licę amarature contraria sunt. Nec mirum si in neue
 multitudo uulneratorũ sit cum multitudo sit sagittarũ.
 & quomodo quattuor quibus pugnamus & regimur. Si
 scuta uirtuta prudentia iusticia temperantia fortitudi
 do. Ita e contrario quattuor uitia sunt. stultia. In
 quitas. luxuria. formido. quibus ab hoste percutiuntur
 quorũ singula pullulantes. habent in se ac multiplices
 species sagittarum quibus inferuntur uulnera;
 que nisi statim medicina cura uerit. fit grauis tri
 na. Atq; utinã tanti essent in neue uel leuiter uul
 nera & leuiter cadentes. quanta sunt proruine pondere
 usq; ad inferna dimersi; Nec e finis gentibus eius;
 Malia eius finem non habet; & quantes species pec
 catorũ. tot gentes in neue que infirmabunt in cor
 poribus suis. a multitudine fornicationis; Quod
 licet possit & deis accipi. quippẽ res ueneratis & iã
 corpore debilitatis sunt. & cum pditione anime.
 carnem quoque frangunt cui seruiunt. tam gentes
 iste de quibus dicimus. non cadunt. Iuxta hebra
 micum nisi in corporibus suis. & non offendunt ut
 in p̄tatis e simmachus. Nisi in a decueribus mortuorũ

que fornicationis multiplicatione prostrata sunt; In hoc
loco Lxx. inter ptes. cum secundum hebraicum posueri-
mus. propt̄ multiplicationē fornicationū meretricis.
quasi aliquid uoluerunt eē principiū ut dicent̄ p̄ mul-
titudine fornicationis. & huc usque finita sententia.
post ea inciperent meretrix spetiosa & grata. dux ma-
leficiorū. producente maleficiorū. aquila & sim ma-
chus transtulerunt; habens maleficia. Nec mirabit̄
n̄ uenien scortorū eē gratissimā. quā tantā hominū
multitudinē. cui ea uiderit fornicari. & maleficius
illius & quibusdā cantionibus ad amorē ei pene cune-
tos trahi. haec uendit gentes in fornicationibus
suis. que tollunt membra xp̄i & faciunt m̄bra mere-
tricis. & tribus in maleficiis suis. fecit enim amare
ear. que odis se debuerant. & detestari que amare
debeant. & cū decepte ruerint. iuxta illud quod
scriptum ē. Corrumpunt mores bonos consabulatio-
nes pessime. & iā alios malefica arte supplantant;
Legi in scripturis diuinis. In bonā quoque partē
maleficos. & malefici incantantur sapienter; Sed
ad hoc incantat talis maleficus. ut meretricis in-
neue amore deuictus. adm̄tis retrahat sanitatē;
Ecce ego ad te dñs exercitū. & reuelabo puden-
da tua in faciem tuā. & ostendā gentibus nudita-
tem tuā. & regnis ignominiam tuā. & proiciā sup te
abomnationes. & contumelias te ad faciem. & po-
nā te in exemplum. Lxx. Ecce ego ad te dñs ue-

omps. & disco operiã posterioratua sup faciem tuã.
 & ostendam gentibus confusionẽ tuã. & regnis ig-
 nominiã tuam. & piciã sup te abominationes secundet
 immundicias tuas. & ponãte In exemplum. Quia uen-
 didisti; Omneue gentes in fornicationibus tuis.
 & familias in maleficiis tuis & quasi publicũ pro-
 stibulum cunctis deuari casti pedestior. propt̃
 ea ego ipse ad te ueniã subuertendã; Non mittã
 angelum. non credidit alius iudiciũ tuum. discoperiã.
 pudenda tua In facie tua. utque prius non uidebas. in
 te tuum ponantur aspectũ. Ostendã gentibus nudita-
 tem tuã. & regnis ignominiã tuã. utque tecũ fornicati-
 si sunt. ipsi te despiciant. irideant. contumelias ad-
 ficiant. & eris in exemplũ uniuersis uidentibus; hæc
 aũ omã subneta dõpa. mulieris narravit adultere;
 que cũ fuerit dephensa. pducit Inmediũ & ante oculos
 omniũ depompã; Quod quidem pirans lationem etiã
 sup hieruralem plenissime in ezechiele pphã alis ser-
 mo disseruit. Verius tamẽ & uilius dicunt ad mun-
 dum. ad quem secandũ parit̃ & curandũ. uerus medicus
 uenit cælo. Ecce ego ad te diẽ dñs omps. quia omni-
 potens sum. possum uniuersos sanare morbos. & quod
 alis impossibile. mihi possibileẽ. reuelabo posteriora
 tua In facie tua. Idẽ uirtutes meas pcepta atque ser-
 mones que progecisti post ergum tuum. licẽ non me-
 rearis. faciam te uidere; Ego enim mandaueram.
 tibi de temp̃ ante oculos tuos mouerentur ligati essent